Esse, le 06 FEVRIER 2023 

ADDITIF N°004/A/COM-ESSE/CIPM/2023 

Portant modification de certaines données contenues dans le DAO  

N°003/AONO/COM-ESSE/CIPM/2023 DU 20/01/2023 

(EN PROCEDURE D’URGENCE) 

POUR LES TRAVAUX DE CONSTRUCTION DE CENT DOUZE (112) LAMPADAIRES SOLAIRES 

DANS LE CENTRE URBAIN D’ESSE ET SES BRETELLES, DÉPARTEMENT DE LA MEFOU ET 

AFAMBA, RÉGION DU CENTRE. 

AU LIEU DE : LIRE : 

1. CCAP, Article 3: Définitions et attributions  
(CCAG Article 2 complété) 

3.1. Définitions générales